
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 
ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ІІ-ІІІ СТУПЕНІВ «ОБДАРОВАНІСТЬ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  
 

НАКАЗ 
 
31.01.2019                           № 40 
 
Про участь учнів школи-інтернату  
в захисті науково-дослідницьких робіт 
у відділенні «Економіка»  
у II етапі Всеукраїнського конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт  
учнів-членів Малої академії наук України 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади,  

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково- 

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правил проведення 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів 

Малої академії наук України, затверджених наказом Міністерства освіти і 

науки України від 24.03.2014 № 259, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 

України 11.04.2014 за № 407/25184, наказу Міністерства освіти і науки України 

від 06.11.2018 № 1204 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2018/2019 навчальному році», наказу Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 11.12.2018 № 304 «Про проведення II 

етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів- 

членів Малої академії наук у 2018/2019 навчальному році», з метою підтримки і 

розвитку творчого та інтелектуального потенціалу учнів школи-інтернату, 

залучення до науково-дослідницької та експериментальної роботи  

 

 



 2

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати участь таких учнів школи-інтернату в захисті науково-

дослідницьких робіт у відділенні «Економіка» у II етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук України: 

Шумейко Владислав, 10-А клас; 

Сібільов Владислав, 9-А клас. 

03.02.2019 

2. Керівником групи учнів призначити учителя математики Гвоздецьку Ю.В. 

3. Заступнику директора з виховної роботи Билдіній В.В. провести цільовий 

інструктаж з керівником групи учнів Гвоздецькою Ю.В. 

До 01.02.2019 

4. Керівнику групи Гвоздецькій Ю.В. провести цільовий інструктаж з учнями з 

техніки безпеки і попередження дитячого травматизму. 

До 01.02.2019 

5. Покласти відповідальність за життя і здоров’я групи учнів та своєчасне 

прибуття до місця проведення заходу на Гвоздецьку Ю.В. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
Директор                                                                                  В. ПОЛИВАННИЙ 
 
 
 
 
 


